PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2011
  №  65-адм
О внесении  изменения в постановление Администрации города Смоленска от 14.03.2007 № 673-адм «О проведении ежегодного конкурса среди субъектов малого и среднего  предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1.5 Положения о ежегодном конкурсе  среди субъектов малого и среднего  предпринимательства города Смоленска «Предприниматель года», утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 14.03.2007 № 673-адм, изменение: слово «Главы» заменить словом «Администрации».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска
    К.Г. Лазарев